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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Ai SENSI DEWART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con questa infarmaliva l’Agenzia delle Entrate spiego come tratto i dati raccatti squali sono i diritti riconosciuti all’interessata ai sensi del Regolamento E 20 16/679, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali o del D.Lgs. 196/2003, in materia di pratezione dei dati personali.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati Fornu.i con questo modello verranno trattati dall’Aoen:ìa delle Entrate ner le finalità dI liquidazione, accertamento e rincassiane delle imposte.

dati ndi,ai nello presente d1cI’ orazione possono essere tra’la i anche per I aaplicaz ore de a v’umenta del cd red-d onofro comp’es dci relei vi ata co”oosi ione del n.,c’o fa’rIrare- I dati trattati ai fini dell’a plicaziane del redditenietro non vengono consuiicati a soggetti esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all’Agenzia dello Ertrate. Sul sito dei i’Aaenziadelle Entrate è cansultabile l’inrarmativa completa sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometra.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devana essere forniti abblìaatcriamente ai fine di paterni ovvalere degli effetti doVe dispasizioni in materia di dichiarazione dei redditi
Se i aoti riguardano anche i suoi familiari a terzi, lei dovrà informare gli interessati di aver comunicato i loro dati al l’Agenzia deie Entrate.
L’indicazione di doti non veritìeri può 1cr incorrere in sanzioni amministrative a, in alcuni casi, penali
L’indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell’indirizza di posto elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall’Agenzia dalle Entrate infomiazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e ser,iizi offerti,
Ai sensi dell’art, 9 del Regolamento UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l’utilizzo dello scheda unica perla scelta dello destinazione dellE, delSe del 2 per mille dell’lrpef.
Ceffelluaziane della scatta perla destinazione dell’otto per mille dell’lpef è facaltativa e viene richiesta ai sensi dell’ori. 47 della legge 20 maggia 1905 n, 222 e delle successive leggi di rotifica delle intese stipulata con le canfessioni reliqiose.
L’effettuazione della scelto per la destinazione &l cinque per mille dall’Ipefà focaltativa e viene richiesto ai sensi dell’ori, I, comma 154 della legge 23dicembre2014 n.190,L’effettuazione dell0 scatta perla destìnazione del due per mille a lavare dei ooriìtì palitiai è facaltativa e viene richiesto ai sensi dell’ari, 12 del decreto lecce 29dicembre2013, n. l 49, con-verista, con modificazioni, dall’ao. 1 camma 1, della lecce 21 febbraio 20j4, n,1 3 - -

Anche l’inserimento delle spese sanitarie fra gli oneri deducibili operi quali è riconosciuta la datraziana d’imposta è facoltativo e richiede i conferimento di dait particolari

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati lino al 31 dicembre dell’undicesimo anna successivo a quella dì presentazione della dichiarazione d riferimento ovvero entra il maggior termine perla definizione d: eventuali procedimenti giurìsdìziaralì o per rispondere a richieste 00 parte dell’Autorità giudiziaria.
Per quanto rgvardo i doti relaIiv alle scelte per la destinazione dell’atto, del cinque e del due per mule, gli stessi saranno cansemati per il tempo necessario a consentire all’Agenzia dette entrate d effettuare i cantralli presso gli intermediari e/o i sostituii d’imposta che prestono assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni, Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua a scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescriziane or’d mario decennale che decorre dallo effettuazione della scelta,

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti autamatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi par cui sono stati raccolti. L’Agenzia delle Entrate attua idaneemisure per garantire che i dati forniti vengano trattati in moda adeguato e canfarme alle fìnalìtà per cui veegano gestiti; ‘Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall’alterazione, dallo dìstruziane, dalla perdita, dal forte o dall’utilizzo impropria o illegittimo. Il modella può essere consegnata asoggetti intermediari individuati dalla leggo lcentri d assistenza, associazioni dì categoria e prafessianìstil che tratteranno i dati esclusivamente perla finalità di trasmissione del modella all’Agenzia Gelo Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualil’ca di ‘titolare del trattamento’ quando i dati entrano nella aro disponibilaò e satto il icro diretta contratto

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAU
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavìa, se necessaria potranno essere camunicatì:
‘ai soogetti aui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbliga prevista dalla Ieage. da un regolamento a dalsa normativa cvmun;taria, ovvero per astompiere ad un e’dìne dell’Autorità Giudiziaria,
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autarinate al trattamento dei dati personali che operano sotto I’auterìià diretta del titolare o del responsobile;
- ad altri eventuali soggetii terzi, nei casi espressamente previsti d0lla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessario per la tutela dell’Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetta delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l’Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Cristoforo Colambo 426 c/d «00145.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L’Agenzia delle Entrate si avvale d Sogei Spo, in qualità dì partner tecnologica al quale è affidato la gestiane del sistema ìnformctivo dell’Anagrafe tributaria, designato par questo Respan’sobile del trattamento.

RESPONSABILE DELlA PROTEZIONE DEI DATI
Il doto di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell’Agenzia delle Entrate è: enrrare.dpo@agenziaenirate.it

DIRITTI DEU’INTERESSATO
L’interessato ha il diritta, in qualunque mamento, di ottenere la conferma dell’esistenza a meno dei dati forniti e/o veeificame l’utilizza. Ha, inoltre, il diritta di chiedere, nelle forme previstedoll’ardtnamento, la rettifico dei dati personali inesotti e l’integrazione di quelli incompleti.
Tali diritti possano essere esercitati can richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Catombo n. 426 c/d — 00145 Roma’ indirizzodi posta elettronica: ovtrate.updp@agen’ziaentrate.it
Qualara l’interessata ritanga che il trattamento sia avvenuto in modo nan canfarme al Regalamento col D.Lgs. 196/2003 potrò rivolgersi al Garante per Io Protezione dei Dati Persanalì, aisensi dell’ari. 77 deI medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Gorante per a Protezione deiDati Personali all’indirizzo wvrw.garanteprivacy.it.

CONSENSO
L’Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i laro datì personali.
Gli intermediori nan devono acquisire il consensa dccii interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dallo legge, mentre sono teruti ad acquisire il consenso deali inteeessotì siaper trattare i dati relativi a particolari oneri deducubili a per i quali 6 riconosciuta la detrazione d’imoosta, alla scelta dell’otto per milte, dei cinque per mitle e del due per mIlle deliirpef, siaper poterli comunicare all’Agonzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nanché la firma con la quale si effettua la scelta dell’atto per mille dell’lrpef, del cinque per mille e del due permille dell’trpef.

La presente ‘mfannativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento capra incati.
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DOMIGUO EISCAI. Comune Proencio e) Codice ccenune Fusione canori

AL 01/01/2018
CUNEO CN D205

DOMKIUO FiSCALI Cansme Pnoa e) Codce canute Fwion,cansd

At 01/01/2019
CUNEO CN D205

RESIDENTE Codice Fucoir estero Stato ettaro di residenza Codice Stato estero L_Nosm&dnti —

DA COMPIlARE Stato foderato, provincia, contea Località di residenza NAZIONAIftK’

ALL’ESTERO NEL 2018 1 Estera
tndirino

2 Italiano

RISERVATO A CHI
Cce hicod febbguaeict Cacce carica — Dolo carica -- -

PRESENTALA r I I i

DICHIARAZIONE
t i_,H ‘

‘ Nome —_________

PER AlTRI
M F

EREDE, CURATORE Dato dì r.a,cìta Comune lo Stato estera) di nascita Provincia Ilietel
FALLIMENTARE
o DELL’EREDITÀ,
vedere Istruzioni) pecjcJ,n, kNAGRuSICA Comune la Stata esterol Provincia Itiete) Ca PE

l0SSIRVtRS0)
LOMt0UO RSCA!E

Rappresentante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero Telefono
restdente oll’rttem pelino tonfo

ZETEThte società o ente &-cbaronte

nn:-u , von, o: Cronemnot :0—o: ,

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservato ai contribuenti che esercitano attività d’ire reso)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE Codice fiscole dell’incaricato
TELEMATICA
Riservato all inconcolo Rtceztone owtso telemoltco controllo

Soggetto che ho predisposto Io dichtoroztone automotizzata dichiarozione Rsceztone oltre comuntcoztonl telemottche

DELL’INCARICATO

ViSTO DI
CONFORMITÀ

t12±r; CosclosparooeC_______ Co&e s&e dd CA!.______

Codice fiscale del professionista FIRMA DSt_ r.ES?C•LISAEIE DEL CA E 0 DEL PRCESSiCT4iS1A
Esonero dall’opposizione

del visto di conformità

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista

;:ionsta Codice Fiscale o portita VA del soggetto diverso dal certificatore che ho predisposto
Io dichiorazione e tenuto le scritture contabili

F:RMA DEL PRCFESStiii STA

Si attesta fo cediPazzione ai sensi deli’art 36 dei D.Lgs. n 241/1997

2
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QUADRO RB — Redditi dei fabbricati
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PERIODO D’IMPOSTA 2018

Mcd N. I.PJiJ
Possesso Codice

Ui,i:na giorni percentuoe canoneQUADRO RE
REDDm DEI
FABERICAI1
E ALTRI DAll
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CODICE rISCALE

[
i PERSONE F(S)CHE

L!420 9 REDD(T)

j i’eu zic QUADRO RC — Redditi di lavoro dipendente
ntrate4 QUADRO CR - Crediti d’imposta Mcd N. O i

QUADRO RC
Redd ti esteri

REDDm DI LAVORO RC1 Tipologia redd’ia Indetermina’a/Detern —&o Redditi (perle 1,203 CU 2079)
DIPeNDENTE — ——________ -——-——

E ASSIMILATI RC2

Sezione I RC3
Pedd ti di lavoro —

dipendente e ‘reti tA PSSIATAO ud.er .anc..cnmen4-aia Srnaseninu PdetIimetb eln 5rel1 Sereiet .czoeesi4eom

EWQFARE 3. p3
RC4 AC1iE cnen- Sommett - imi Se-.-. a j ea Le,d d ‘-q,mt OÉ%t.a

cnnpbe saio

j,

ort re,, 5e, ai sna9en. e t.& ed. di eaut sue e9icise iC0%nia i iecret C/ e t3ot

nerneprsmte I O

sdIe isfruzicn,) 03 00 00 00

CosiparhcoIanJ RCI co(3+RC2coI 3+RC3coI 3-iRC4d I0—RC4coI 11 -4C5coI 1—RCScoI 2 RCScol 3(riportareinRNl coI5)

Rcs
Quota esente d pendente

Quota esente frortol en Camp ore d tiolia Quote eeerte pensioni

:: EI —

00 00 00 (dicuilsU oo)TOTALE 00

9 RC6 Periodo di avaro (giorni peri quoh spettano le detrazioni) Lavoro dipendente Pensione

Sezione Il RC7 Assegno d0l coniuge Redditi (punto 4o5 CU 2019) 1.16100
Miri redditi assimilati
e quelli di lavoro
dipendente RC9 sommare g1i importi da RC7 a RCB riportare totale al rigo RN1 coI 5 TOTALE 1.16100

O
Sezione III Ritmiute Pi*nu arcano Ritenute saldo t tenute accanto
Ritenute IRPEF e Ritenute IR?EF odd s’casale regionale odd z orale comunale 2078 addiziono’, rofrunate 2076 addiziona’, ramaiolo 2079

w addiz onoli reo rcte lpunt2l CU 2Ol9ePCAcd 73) (szurta 220. ZI9i (pento 26 CO ‘9I (panio2YCU 2019j (punta 29CU20i9j

ecamjnaieal’RPEF ‘ 26703 19 u3 3: 8
O

RC1O
R tenuta enpcsto
uo,tirufr»o R i TA

CO
Sezione IV RC1 i Ritenute per lavai iccalmeote A i

Ritenyte per lavai
socialmente ul i e 0h dai RC1 2 Add zi000le reo-anale RPEF -

Sezione V Cicu berme Beni, eraqcia ORC n.erc:tan

Bonus IRPEE RC14 (punta 397 CO 2019) (punta 392 CO 2019) eac,,t ca

00 oo 00

QUADRO CR
CRECND DIMPOSTA t;a

Rednte
Credito anna 2018 di cui ompeneoto nel Md F24

Prima casa e canoni 00 00 0Q
non percepiti CR8 Credito d’imposta per canoni non percepiti oo

npasto CR9
Reeduopuecmiented+cfiarazuane dicuicainpensotarndMod F24

incremento occupazione 00 ,00

Sezione IV Abitazione Cad e liscate ti rata Totale crei ta Reo annuale Residuo paderie ddnioraz,cro
Creditadirvpczta CR10
per nmai i cda P” — 33
dat sono 9 AEn.re —________

CR11 ‘‘ pijinnone Ccc ce .coa ti rata Rcta ofi Tele e creo4o Reio cmlu&e

immob,ie 53 cc

&cddad i re n5ego CR12
kvsaaictpeznie ToVde Sommo imntrgrata Residea precedente d ‘com’e OSta anno 2078 di re, compensata nel Md F24

antiopazsi pensione Dc 00
SezionaVI Odesrno?318 d cwcomper,atard’4d F22
Credito d imposta CR13
per medsazioni 2

ipasto CR14 Spmc2OlO Resdjoauno20l7 Rotacresta2øtl Roiacrdto20t6 ret4atorenza

erogazioni cultura (CR14) 00 00 00 00 00
a scuola (CR15) Quale crei ta

CR15 Speia2OlB Resduoorno2ol7 Sprza2Ol7e2Ol6 nceniiaperiiosparenza

00 00 00 00

iouta CR16 Oedtaonno2OlB Residuaprecsdentadchoaiozione dicsicompensotanalMod F24

azioneeailr__ 00 0000

Sezione IX Residuo precedente d d,iorooone di cui compensate nel t’ed F24
Cred to d imposta CR17
v dcoscrveql,anza 00 00
Sezione X OeitaUlZfltaE
CreditoAPE CR18 I

empaena CR30
u0piz Creata aice compensotomea Mao ‘23 Oedtneuua

6
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PERIODO D’IMPOSTA 2018

CODiCE

FiSCALE

PERSONE FISICHE

%2O 1 9 REDDITI

QUADRO RP — Oneri e spese
.rentrate Mad N O 4J

rei lAne0 flfl
Speso patoiczgie enea i Spese sanitarie conprtnsive

‘ E E IW1 Spese sanitarie
sOstanuto da tu— Lan di franchigia euro l29,lI

ONER SPES 00 479 00

Sezione I RP2 Spese sonitone per familiari non a carico affetti da patologie esenti 30

svoadrzice
erporsondisobilita —

del 19% del 25% RP4 Spese veicoii per persone con disobilita

del 32% e del 35% RP5 Spese per I ocqnn sto di cori gurdo .

RP6 Spese sanitarie rateinate in precedenza oo

Le Spese mediche RPZ Interessi mutui ipotecan acquisto abitazione pnnclpole 00
vanno indicate interamente ——— ——-——————————————-—————-——————

senza somwte Io hrnichigia RP8 Altre spese — speso or

Sinora 129,?? RP9 Ahrespese Ce&.eea rj

RP1O Altre spese Csn peso 3

Pe, lelenco RP1 i Altre spese Cscr speso

dei codici speso RP 12 Altre spese
2

00
coniu toro
e tabella “cIle istruzioni RP1 3 Altre spese 00

Deta jm,tn lnos-g a I—

RPI4 Speso per canone di leassng DC

ai&nozioni L51 cOi2O I tontO

Totale ri bi RP1 motore importo solo,
5 su cui ‘ sommo RP

RP1 5 cmflore ‘2 e RIO c 2 RF2 e RIO
la detrazione 35000

________ _____ ______
_____________

Sezione Il RP2I Contributi previdenziali ed assistenziali
Spero e oneri
per i quali spello RP22 Assegno al coniuge

Codice l;sca.e od canuge

io deduzione
dal reddito complessiva iiihi ‘mestsTiTon

RP24 Erogazsons liberali a Favore di istituzioni religiose oo

g RP25 Speso_mediche e d assistenza per persone con dsobltà

_________________

.00

RP26 P&ri oneri e spese deducibili Osle, 00

—

- CONTRiBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE —_________________________

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto

g
RP27 Deducsbilstà ordinorso oo 00

RP2B Lavoratori di prima occupazione

________________

,oo ,oo

RP29 Fondi in squilibrio finanziario

__________

.03 00

RP3Q Familiari a carica

______ _________

:0 00

RP3 Restituzione sommo Somme restituite nell anno Rei duo osso precedesie Totale

al soggetto erogotore
i

co
2 .00

Codice Lscole importo Totale imparo PIE 2019 imponta resine PIE 2018 tiripai-so re,due Rfl 2017

Quota
2 cr CO

RP34 investimento . .

. -

in stort up importa residuo 0FF 2016

_______

oo

Liberali in bvore Deduzione ricevuta Deduzione psopna col. 1 . ml. 21
RP36 ciette lDnius, 2

OVeAPS

_______

vO .00

_________________

nO

RP39 TOTALE ONERI ESPESEDEDUGEIU 3.125:0

Numero N. d’ondioe
rata Importo speso importo rata immobile
5 21.995 .00 102200 CO

RP42 2015 4 27.56503 2.757o0:

RP43

___________
______

:0

_______

RP44 . .00 :73

RP45

______________________ ____________

.00

_______

RP4Ò

______
_______ ____________________

.00 .00

RP47

_______ _________ ______ _________ ____________

CO CO

RP
TOTALE Pota2ét 4.957nR-t6S% .oo Pmu7&l,

48 RATE e is PuotS%

2

___________ _______

:30
RP49 DETRAZIONE te2 —__________

_________ _____

Aire spose con Tolde sPese con Tote spese Totale speso
detrazione 19%

defrozone9% con detrozione 26% con detrozione 30%

u
350,00

______

.00 • .00

Totale spero
con detrazione 35%

.00

3.125.00

Sezione III A
Spese per interventi
di recupera
del poirimonio edliz0,
misure ontisiscniche e
bonus verde

- Anno

RP41 2O14

ripeissie
2 3

Codice fiscale
iniernepti
peniicoiori

Acqsssta,
eredità o

donazione

- . Oiotzes,e
,u0 50%

.00

7
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Sezione III B Ccn&i-’ o Codice comune 1/li
°° Foglio POrh-nfla Su(xiiorno

Dati cotastafi identificativi RPS1 2 3 5 /

&uire coni xnm Codice comune Fogio Ponucdlo — Subalterna

deVo detrazione RPS2 i 2 3 4 5 e /
CONDUUORE esterni regiotiozire contatto) CODICE IDENUFiCASIVO DEL COI4WAUO

Altri doti RP
Cordnio Data Serie Numero e cotonurnero if -

009W-mA ACOeSAVENTO
Fionnt t$

Doto Numero nnoie
t 9

Sezione III C N Spesa onedo mei,oOia In-petto rata
Spese an-edo Tmabi
riotrufturati jdeiroz 50%) 00 CO

a-vani coppie RPS7 Spesa arredo immobi i ristrutturati i

RA per acquisto abitazione non 5pea aneda irnrnob e Importo rata

classe energetico A o 8 4 6

Speso sostenuta neI 2016 Importo rata
RPSB Spesa arredo immobili giovani coppie 2

00

Importo VA pagato Importa mio
RPS9 VA per acquisto abitazione classe energetico A o 8 1

00 00

RP6O TOTALE RASE 00

Sezione IV Asso - Spea ‘ote importa -oto

Speseperir*enti RP61 - 2014 - 2 60.186 cs 6.01905
fico) nati a1
risparmia energetico RP62 3 2014 5 3. 52020 352 Ci

!!________
00

RPM o o
RotaSO% RotaSS% Rao6S% Raso 72z

00 00 6371Qo 00
RP65 TOTALE RAm

Raia 75% Rata 80% Rala 85%

5 6 7
00

Defrazione 50% Detrazione 55% Dettai arie 65% Detrazione 70%
i 2 4141

RP66 TOTALE DETRAZIONE
Detrazione 75% Dcfraaone 80% Detrazione 85%

o 6
00

Sezione V 5poIaga N di cern- teai
Dut-az oer ‘qui ni RPZI lnqu lindi alloggi adibiti ad abitazione principale

e

con contratta di locazione 2 365 100

RP72 Lavoratori dipendenti che troskriicono 6 residenza per motivi d lavora
N ci g atri Petonsuole

RP73 Detrazione alliflo terreni ognco i ai giovani
30

Sezione VI Cd ce scale I% Ame-artore invrniimeria Codice Ammontare detmzione Totale dotazione
4lire detrazioni Investimenti

RP8O
starlup 00 00 00

Decadenzo Slort up di cui interessi su detrazione frutta Detrazione frutto Eccodenzo di dotazione

Recupero detrazione
- 00

— oo 00

RPB2 Mantenimento dei cani guido (Bonario la caseliol

Cadice
RP83Attedelrazeni i

- CD

Sezione VII Con-ce Im rio
Lterend& RP9O ReMihprdottiineurocarnponeditalia

nIIAnnO ‘c Tospipimposta Impastasu asale1mont RimnutaCu
JnLia L cedosore oe<co roC3 5 avere 121.1 omip055 vo locarori bere- D nermon dicn orazione precedute

CEDOLARE SECCA CO Co CD CD 00
SULLE LOCAZIONI

Crdoiore suco riesitante da 73012019

Determ nazione dello cornpe0?oJ F24 Acconti verran Acconti sospesi leaitenuiodaf,aiiisio rnbonatade 730’2019 CsediioconrnpeneaioF24

cedolare secco 00
°

UD o-o Lo Oj 00

Imposta a deb io Imposto a crnd io
li

00 00

Acconto
ceddore secca 2019 1C2 acconto e Secondo o un co acconto

g

g

8
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00

cr09011 perni

Fe odo tntr0lLO’Ie C’OlanIlà cork,bu”,rc Tha

onfrbulr,a 31/12 95 n&:cro Per odo nduz osa

i’ ci’ dal3 al

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMQE
— - “‘ —— —

—

Redd là o rende Catt,* 17$ si elica rnnmde Conlnbuct osino là Code oseanclee e mao cccrrianl

lo lI 00 “ co 00
4 00

C,rd,b* raopoos ande o 461o Csbi6efo o cmi te

R12 Jn4IS’ Ua amo’ mrd r,nd F24 .drnd&M aewed. od reddeo n.ot. Crea ad no i r3 de Is oLarw Cendco do iàl noia noevpenoarneee

CONTRIBUTO SU REDDITo SE ECCEDE IL MINIMALE ——________

- (mutata P75 i moti red’I,h Canhlalo monernolà
Reddito ennoderer or orde che tonde 2 miamalr lordo, ignjmaal pe anaena d d,cb.arooeoe

2 00 00 00’ 00
C,yad, armo,s cm ande o dito Cer3odewo o ordivo

RelàI’eoegreerdaedF24 e4rocFaecc.dtimfràrook ,drrddia,ue,ccndtrmuok Ec,edmoodinnsonoiooodda &d,raSc,, cndtr*decaoa

.00
crrjcode.shno,e Cdaoreorms resdanooi4caruu

i, cenper,do.mra cmnpenaro od Mai. 324 0 cuOcetnnIio

3 ... 6 :. 7 3 . ...

— 2 _ 12 2

________

fi

_________

3 ,, 23 9

_______

,uO

________

Co ‘“i

RR3
———--------

.00

743
-, .00

:7’ 2.0 25 .00
•2 .00
31 .03

.00
totale

ci tisi nt diede i nm&roa

PE!tSONE FISICil

—2OI9
‘J ntratei

REDDm

QUADRO RR Contribuli previdenziali

RR1Sezione I

Contributi
previdenziali decuti
da artigiani e
commercianti INPS)

LOUILt ALIONL2A INrtS

PERIODO D’IMPOSTA 2018

Mcd N LQJ,ii
Mivrta particolari —. Qudtidiàildd’.pazrone

g

I

DATI GENERALI DELLA SINGOlA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

Cadice liscolo Cadice INF5 Rodd1to d impresa Io pcrd la)

Tipologia
iscritta

E

Tipologia
scritto

E

Dei o od ,yeeedaen
coroanb r.ti Mai. F24

,00 . . D0

.0.0
i

.00 ‘° ce
oimheno

mie eumua4

.00

.00

•:33
.00 .00 .00

00
32

.00

C’O

29

,OO

RR4 RiØogocciiti

.00

00

.00
20

totd, andito

,00
°

.00

00

d veoaTet o dcii

.00

a cor7enscz

.00
2 .00 co

Sezione Il radino pndd;to Code Badd.ta Ca&ce ReddIti Cadene RMJo Codce Rededo

Contrrbutr
. SL, — Z is , ,,,,___gi,__ . ,Z

tnr,nLtk Pcnicda Aliquota Contnbfa do’niita Accorto versato Casi ce Cootnbuli Sospesi

iscritti alla gestione I .00 daI 12 3 2 13 ,oo 17 lR

Separata d cui ,‘ontrtiuT Tc4rr Aconeo

all‘ort. 2, comma 26, TotalI dosO .00 00

della L. 335/95 (INPS) RR7 Contributo a debito co

Conuibrilo a medio Eccedenza vtnoamer.ta
- ,

. . .
.

00’ ,00
RR8 Totote ceci lo —

21EnrapraiJcrW’ tjj7JjiO
do utilircare in carwennaoiano Credjbo dci precedenta anno ci cu companoolo in P24 ° t9t o

cc 00
6 00 00

Contributi CONTRIBUTO S-GEflIVO . —

previdenziali do’niti PasizMae ,. Pimzìaern Polàzaoe .
Pitone

dai soggetti iscritti gosidc gtrrdico ‘° gi’sid;cn - Rese lrrpai:arie

allo cassa italiana RR)4 io ‘12 2 .‘ 14.29900

geometri (CIPAG) Contributo danuto Contdinada intona Contributo minima ‘h eccede it motorola Contrrboto malernila

1
2.574,00” .00 3.285.003 .00 10,00

CONTRIBUTO INTEGRA1IVO

Painicrme . Posirimme Posi:iasre . Posiciane
,ooi&o gnsniddo coi 5iunioSa lino ‘in

, Vdcuvnnd’dimjcili’iIVA

10 ‘12
, 3 7 . 18.30300

15 VdrcddFo’RA PA ecffcripemvim cd,opcoeori,nivim

°
.03

11 ‘ 18.303.00
i1

Base imponibile PA B002 impanible privati Contributo dosto Conrrbita do &tnarre Cmiftbeaao dubito Contributo minimo

12
.00

“
18. 303,00 872.00 17 .00 872,00

iO 1. 645,00
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Determinazione
del reddito

Rientro
lavoratrici/lavoratori

Im patrioti

L 238/2010

ArI. là Digi.
147/ 2015

EI

REDDITI

CC’DCE HSCALE

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall’esercizio di arti e professioni

PEItSONE FISICHE

-2O19
-.2 ntrate&

PERIODO D’IMPOSTA 2018

REI Codkeotti* 711230 ISA: cause di esclusione

RE2 Compensi derivanti dall’attivita professiarate a artistico
Compensi converoandi 0MG

(00
2 17.43100

RE3 Altri_proventi lordi

R E4 Plusvalenze potrimonioli -I

RE5 Compensi non annotati nele scritture cantab I
SA

00 00

RE6 Totale compensi IRE2 colonna 2. RE3 + Rt4 + RE5 colonna 3) 17_.43100

Quote d ammortamento e spese per l’acquista di beni d costo Come. 91 e 92 L 206/2015 2

unitra non superiore o miro 51 6,4 o I

Cormm 91 e 92 L 203/2015
RES Canoni d locazione finanziaria relctrvi ai ben mob/i

I ool

RE9 Canoni d locazione non finanziaria e/o di noleggio 00

RE1O Spese relative ag1i immobili 00

REi i Spese per_prestazioni di lavoro dipendente e assimiloto

REÌ2 Compensi corrisposti a terz, per prestazioni direttamente clierenti I attivito professionale o artistico 1. 092

REJ3 Interessi passw

REI4 Consumi 1.20000

Spese per prestazioni Spese non addrbtote Spese odaebitote

RE) 5 alberghiere e per somministrazione ano1 i comerie d comn, tenie ano’ hcoinento al conio tenie Mwionbre deduc b e

di &imenh e bevande in pubblici esercizi i

-io n

So.,. aloergem
REI6 Spesedi rappresentanza dmrnsebeian& krespese Asnnantre&duc,Lih

—————-

2 (00 00

Spese di iscrizione a mas4er,

RE) 7 corti di formazione, Spe aiaerghere Spese scv
convegni canaressi ca corsi a nuis e bevande Spese bnsma cwi&cooane onnoenza Psrnant, deSx o e

di aggiornamento prokss anale
00 (00 00 CL

REi 8 Minusvolenze patrimonioli 00

rop 10% Irop penando dipendente IMU
REI9 Altrespesodacumentate

(dicoi L3

RE2O Totale spese {sommoregt rnpen da ngo RE7oREI9I 3. 132 x

di cui reco io orodoo o’ nino
di CLI redd io ativito soggeiti t 236/lo ad 16

doceni, e ricercotori scieniifici O Lgs 147/15

RE2I Differenza (RE6 — RE2OI o 00 14.299 00

RE23 Reddito jo perdita) delle ott*wto pmfessionoh e artistiche 14.299 LO

RE24 Ped te di lava-o autonoma degli esercizi precedenti

RE2S
Reddito (o perdita)

&npoiorendquadropN) 14. 2990

RE26
Ritenute d’acconto
ldo ripetere nei quadra 690 Co
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PERIODO D’IMPOSTA 2018

000:CE FiSCALE

PRSOHE FISlCH REDDITI

2019 QUADRO R$

cerzia Prospetti comuni ai quadri
5ntrate RA, 1W, RE, RF, RG, REI, LM e prospetti vari Mod N. 0 1

PSI Qu-zdro dir Ferimento

Plusvolenze R52 Importo complessivo do rateinoreoi sensi degli ari coli 86 comma 4 e 88 commo 2

esoprawernenze
R5 cosiontodeg importi dicwolngaRS2

R54 lmp&o complessivo & roteizzore ci serI dell orI 88 corima 3 teli b) de] Tuir

P55 Quoto costorte dell importo di cui al rigo R54

Imputozione
del reddito Cmi ce lncde Quoto di porta po: cnn Quoto di reddito

dell’impresa
2 3

familiare 00

RS6 Covinbuii pre-i derz oli
Qjcto redo to tento do 270 Quoto d&b rtenuie d acconto di cui non ultincte ACE do quadro RD

4 6

Di hD X

R57
CD

4 3 6 7 6

00 00 00 00 00

Perdite pregresse non Eccedenza 2013
2

Eccedenza 2014 Eccedenza 2015 Eccedenza 2016 Eccedenzo 2017

compensate nell anno
cx confribuenfl minimi
e fuariuscih dal RS8 Lnvoro autonomo Perdite ripodob li

regime d1 vantaggio
senza imiti di tempo

—3
1014 &, 261T i&-izo 2016 Eccedenza 2u 7

i I -i 4

O 3 o-o Cc

R59 Impresa Perdite riportobili
senza limiti di tempo

00

Perdite di lavoro
autonomo lan. 36
c. 27, DL 23/2006)
no compensate
nell’anna PSi i PERDITE RIPORTABIO SENZA UMili DI TEMPO r

Perdite d’impresa Ped to da conto6iit Pento do contob’ Perdite In contobilito ordinario
non compensate 2017 ienipnhcztZOlC

nell’anno P512 i 1 4

00
(di cui al presente perd odo I

P513 PERDITE RIPORTABIU IN MISURA PIENA i(di cui relative al presente orina 00) 00

Uhli distribuiti DAll DEL SOGGETtO RESIDENTE E DElL’IMPRESA ESTER4 PARIECIPATA

d.
Soggeno

a imprese es ere Tro,renza Cmi ce Fiscale Denom nozione dell impre-o mitra partecipato non residente utili dici bu
partecipote -

eaediti d’imposto
per le imrste P521 CREDm PER LE IMPOSTE PAGATE All’ESTERO
pagate a I estero

Sa1do n zde c0,sio dovuto Sei ro - Sug i si io ifribu Sdo hide

6
-

e
00

°

00 00

2 3 4 5

P522
00

6
- CO CD 00 OD
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01

Acconto ceduto
per interruzione
del regime
art. 116 deI TUIR

R523

RS24

LOrire n1cOC Lodice ISOlO

2 3

ilnporto

00

j00

Ammortamento Numero importo Numero Importo

dei terreni R525 Fobbncoh strumentali industriali 2

R526 Mtri bbbncoh strumentali iO Ci

Spese dì mp.esadanua
R528 d- bR

DÀtdeI 9/ii/O8artlc3 00

Pm
di tmsferinieiito Pos.euso

RS32 crentazena Comparic poi ta, Campare egol vi

[ 00 - CO

Consorzi di imprese Cod ce bicale R tenute
R533 I 2

100

Estremi identi&otivi
mppcrti finanziari Cod ce finede Cod ce di identificazione lisca e ettaro

RS35 Tpo
Denominazione operatore finanziario di noppout

Ded uvone treramenii del cap te e prapno Derremmiti del cop t&e popr o Piduzioni D-Pe-e:a Parc nono nota
per capitale investito i

00 - L

Mnorltoart Prcr,erro
v 15% rj

R537
Codice Rurale Rend merita attribuito Eccedenza r portata Rendinen i totali

8 1
00 00 00

Reddito d impenuo rade Rendimento nazionale
Rendimento ceduto spettanza dellimprend tare zar eta partecipoie/imprend ore

‘ 00 00 00
Rendimento nazionale Rendimento imprend tara Eccedenza tradeimoto

icoeta pariecipote al azoto in cred Io IRAP Eccedenza nipartab e Codice Stato Estero

o ,oo 17
00

te
00

Elementi conoscitiyi

fr%pdlo Conferme,iiant IO co 2 Canterneuicd 2sier izra6 Carepetlinod 10 co 3 Si a) Conspeewicd 4etas nati

R538 2 Di O Cu

orr ipeitivi cei 10 co 3 itt bI Correpe.iivi na 6 sten i=ti lncreiranli od 10 co 3 k c) Incimerti cd 8 umntinci

6 CD 00 00
u

(0

Conf cimenti od 10 ca 4 Concr.er,i cd IO eter iizzzti

O

Ritenute re$ime
di vantagqio
e re$ime 1rfetario

Ritenute

Casi particolari

Canone Rai
Inteotaziane obnomerto Numero aobonamenio

Comune Pratico iielel Codice Comune
3 4 5

RS4 1 Fiori o-le raerume ro civ co Cop

Cotror a Doto reruamen o
e

3 i

RS42

I
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(‘) 01

petto dei crediti

R548
Anmontare compess-vo det1e svoLtoz,,ni diretto e deg accanionomenti
risultanti ai temiire dell’esercizio precedente

R549 Perdite dell esercizio

RS50 DiKerenza

13 di: 20

R551 Sdutozioni e accontonomenti dell’esercizio

R552 Ammontare cornplesiivo delle svolutazioni diretta e degli accantonamm,ti
risultanti o Fine esercizio

VD!o.e di bioncio Votare xole

.00

________

ori

,00 .00

:00

____

.00

00 00

R553 Valore dei crediti nsultanti in bilancia

.00

00 00

Dati di bilancia R597 lmrnolatinoziom immateriali 00

R598 lmmobilinuzioni materiali Fondo ammortamento ben moirnoli 00 2
00

R599 Immobilinozioni finanziarie 00

RS100 Rimanenze di matene prime sussidarie e di consumo in cono di lavorazione prodotti (miti

RS1O1 Crediti vena dienti compresi neiothvo circolante 00

R5102 Altn crediti compresi nell’attivo circolante CD

R5103 .ajirnto hnanziarie ci’e 0041 costituiscono imnobi?izzoz.ori

R5104 Disponibilita liquide 00

R5105 Ratei e risconti attivi 00

RS106 Totale attiva —

R5107 Patrimonio netto_____________________________________ Saldo iniziale 00 00

RS108 Fondi per nschi eoneri 00

RSIO9 Trattamento d fine rapporto di lavoro subordinata

R51 10 Debiti vena banche e altri linonziatori esigibili entro llesorclzia sLccesswo DC

RS1 11 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l’esercizio successivo 00

RS1I2_Debilivenolomiton DO

RSll3MtnJe6iti —______ 00

R51 14 Ratei e riscanti passivi 00

R51lS Tatalepassivo 00

RS11Ò Ricavi dalle vendite 00

R51 17 Altri onen di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente 00) 00

Minuwalenzee Mirusvakrse

differenze negative RS1 18 I -

N aTh di
aitpOiic mie Miqjndencr / Aimii disponizane Minjiva r&k r titoli Di,qdenai

R5119 i
-

CO OD

Variazione dei criteri
divalutazione R5120

Comunicazione
dell’esistenza dei
presupposti per io
riduzione dei termini
di decadenza 4st4, R5136
c, 1,&cetodetMsnalro
dell Economia e date
Finanze, 4/8/2016)

Conservazione dei
documenti rilevanti R5140
ai fini tnbutan 2

Paleni box
(D.M. 28/11/2017)

Numero beni Reddtaagevolobe

R5142 SoFtware protetto da copyright (od 6 c 1 i lan a) 00

R5143 Brevetti wdusfrioti (orI 6, c 1, liti b)
I

R5144 Disegni e modelli lan 6, c 1 , le’t c)
I

Ci

R5145 Processi Formule e infonnazioniindustnaii(art 6 c I, lett d) DO

RS146 Beni inmateriali co’legoti d0 vincolo di compiementorieta (art 6 c 1, letI e) 00

Grandfalhering Numero marchi teddteogerolable

(Patent box) R5147 LO Societo correlole

Ridetennnnoznane
R5 148 mi jerc . lirpnic idrien’ rcia ..roro irpelr drir- to aia :oi ra’e Ma z.ari&e coi-ra e

dell’acconto
Ci i o



Codice hscode Mod N. (i oi_J

ti penodo ti dipendenti
Cacce ZFJ &;mpo ossunr

itt .00 .22__’
Reddito impresa Redd ti esente osi

Reddto morte/Quadro RE esente/quadro liii profenian sti /Quodm mi

.00 00

i

Perdde/Quadra P41 iepnrai rerdte/Quadro P41 impresa,
contababthtò ordinaria cantabobilità semplihcota

Reddito complessivo — -

Oneri deducibih

Reddito Imponibile

_________

Imposto lorda

R5308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

R5322 Totale detrazioni_d’imposta

__________ ______

RS325 Totale altre detrazioni e crediti dìmposto

___________________

R5326 Imposta netto

_______ __________

R5334 Differenza

_____________

R5335 Crediti d’imposto per imprese e lavoratori autonomi

StadupUPE2OI7RN19 StmlupRPF2Ol8 P1420 2

Spese sanitarie P1423 00 Casa RN24, cd, i

Fondi Pens RN24 col] g Mediazioni P1124 coI 4 4

111147
Sisma Abruzzo RN28 CuturaRN30”

Vdeosorveglianza P1430 00 Deduz. etart sip tIPE 2017 “

Deduz. stirt sip REE 2019 03 Restituzione sorvne RE]]

Cadice Fiscale

StodspRPF2Ot9REl2I

Ocwp. P1424, cd. 2 ‘2

Aubitrata RN24, col, 5

Scuola P1430 27

Deduz, ciad up REE 2018

— tdWf20l93’

ZONE FRANCHE
URBANE ZFU)

Sezione I
Doti ZFU

Pe.4dt 2tj Pedd3o esente imito

______________

00
D

RS280
—-‘-—-——---—‘ ‘xiior& omriir

Codcce Fiscale agevolazione per versamento accont, coI. 8 coI, 71

— ,t.j___ l,,,J,,,,fl L,L ,j 00

2 3

115282

R5281 —_______________

6 7 3 9

.——————— [ I [ 00 —0 .03

.00

.
-
_

RS283
2 3 4

03 .._..Z_ .00

... Il,_LH

30 o oo

J_±,A A

Reddito esentefQuadro RE Redddo esente/Quadro RG

Totale reddito esente Frum Totale agevolazione115284

R5301
11S303

115304

R5305

Sezione li
Quadro RN
Rideterminato

Perdite/Quadro RE predite/Quadro PG Pede/Quodra RE

Predite/Quadro P41 Prrd te di cui utrI uza
Associazione proressionisti in misura piero

00 .00

C’O

.

. . . .00

..
Ui

.00

.::.*...:: .
..::. ..00

..00

••••.••:.••
•-.; . ••.••. .00

.00

Regime forfetoHo per
911 esercenti attività
d’impresa, arti
e professioni -

Obblighi informativi

.00

.00

.00

.00

.C0

.00

.00

.00

Ui

Reddito

115371
2

R5372 ,00
2

.00

Esercenti attività d’impresa

115374 lbtale dipendenti — n. giornate retribuute

Mci di trasporta /v&c&i utiuoti ndrottiviià - ‘
numero —

115376 Costi per l’acquisto di motorie prime, sussidiarie, wnilavoroti e merci
— 03

377 Costi per il godimento di bersi di terzi canoni di lenzing, canoni relativi a beni iimr,obili, royoliies) 00

115378 Spese per l’acquisto carburante per rautotrozione ,00

Esercenti attività di lavoro autonomo

115379 Totale dipendenti —

n. giornate retribuite

115380 Compensi corrisposti o terzi per prestazioni direttamente otierenti attività prolessionde e artistico 00

115381 Cosami
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o’

Awhd,Stoto BASEGURDCA
Codce

-
- _Ssr -

Cacce a .o flpo 00.-no Reg’ceie Doto Nsrco Ari-do kunert Ieri-rc

Formo D mentono
Goria a mpreno Cocco cii vo AThCO Si-note Tipo 5150 Importo toea6 cielo spettante
9 lO Il 0 14

00

DATI DEI PROGETTO

Dolo in zia Dato fine Coi) ce Regione Coi) ce Comune CA?
390nr10 riJ’ arno 90’r Ode arido Il Il

o (o o piazza ecc) fr-di-zio F+r,ero CIVO
a

o cciii Cono c-’nooiob kiert lo ala io n’peno o uio tpeon Cor -nozione

00 00

IMPRESA UNIC4

Ccdicefincole I I I I I Ccdicefltcole J I I I
Ci-ekwde ì I } Cehw&e I I
CodeFoce E [ [ Coc,cetcoe
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CODICE FISCALE

[
REDDITI

PERIODO D’IMPOSTA 2018

QUADRO RN — Determinazione deiI’IRPEF
QUADRO RV — Addizionole regionale e comunale all’IRPEE

RSOI4E FISKIU

“2019
“-si ntratetj

?s&todirtminent
RN1 COMPLESSIVO

QUADRO RN
REE E

cmJe
ai. Jdtgcl47t20l5

Fe,u, cmspenwb5ior ads ab’vin 2

.0’J
4

g

9

00 22.4550

RN2 Deduzione per ab lozione principale

RN3 Oneri deducibili 3. 125 :

RN4 REDOffOLMFONI3ILE(indicorezemseilnsuhatoenegafnvl 19.330

RN5 IMPOSTALORDA 4.619

R Detrazioni per per on,j o cc,, o 1,LgI o cono per ID cc, o per dio 00 o Im-o

&,mili000corico 3
‘

36300
2 00

Deriazianeper redd ti Veirozione per redd ti U&uz ore per rdue i.si,miIoi

RN7 Detrazioni di loro-o aipenderte di pensare o quelli di lavoro diperiderta oltri redditi
“oro I 2

00
2 71600

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FMkIGLL4 E LAVORO 1.079 00

RN1 2 Z ti%ittreni totale detrazione
2

Credisresidsodorriore
ore utilizzato

(8cr ydeluodro RP) 248 oo 00 24800

RNI3 Detrozione oneri ed erogozioni liberali
Sez quadro RP 67,00

RNI4 Detrazione spose Soz III A quadro RP 2 .47900

RN1 5 Detrazione spese 5cr III C quodro RP (50% di RP6O) 00

RN16 Detrazione oren 5cz. Nquodro RP 4. 141

RNl7Deiroztaneorwnser VI quadro RP

RNI Residua detrazione 81147 ccl I Mcd Renoti 2018 Detrozoseu nota
8 Stmt up periodo &imposlo 2013 I 2 —

Ifl9 Residuo detroziaw 8N47 ol2Mod Reca’ 2:18 De roi ole si izzoto
Stod up periodo d’imposto 2016 1

N2 Residua detrazione 81147 cOl 3 Mao Redo ti 2018 Delro: vie uil, =0,0
R O Stort up periodo d’imposto 2017 I 00

Detrazione investimenti stort up RP8O col 6 Delazione utilizzato
RN21 (5cr VI del quodro RP)

I
2

00

RN22TOTALE DETRAZIONIDIMPOSTA 8.01400

RN23 Detrazione spese sanitarie per detenninote patologie 00

Riacquista prima osa ncrmsento occupazione Peing onticipazioni

i
co’ oo2 00

RN24 Crediti d imposta che generano residui
Mediozioni Negaziozione e Ms Italo

‘

co

RN25 TOTALE ALTRE DEPAZJONI E CREDITI D itrtDCETA (somma de, righi RN2J e RNZ4)

RN26 IMPOSTA NERA (RN5 RN22 81’25, indicore zero se il nsuhoto e negativo) cs sospeso
l

RN27 Credito dimpostii per alti immobili S sino Abrtno

RN2S Credito d imposto per abitazione prncipde Sii.ma ALruno

RN29
C-ed ti d imposto per redditi prodotti di estero

(di cui derivanti do imposte t-asrotive :- o
Irpario rata 2018 totale credto Credio uil,zzoto

Cultura i 4 CC

Importo roto 2018 Totale ciad lo Cordito isis noto

RN3O Credito imposto Scuola 00 00 00

Toiolecitdto Credtoutlczoto

00 0’)

RN31 Crediti residui per detrazioni incopienti Id cui ulteriore deiiozioiipj li li’ 00 I 2
00

RN32 Crediti d’imposta Fondi omuni 00 Altri crediti d imposta 2

di cui i,lenulo sospese RPEF I 4

RN33 RITENUTE TOTALI
e impoiia saiiitut va Il TA d cui o tie ntanuie sub te di cui i tesi, aH 5 non ut note

00 00 00 95700

RN34 DIFFERENZA (io tale inpodo e negotvo indicare I i—porto preceduta dal segna oseraI - 957

RN35 Cred ti d imposta per le imprese e i bvorotori ab’oromi

ECCEDENZA D .MPOSTA RISULTANTE a ai onSt DecIsi 730 fl

RN36 DAUÀ PRECEDENTE DICHIARAZIONE 0) - 998 no

RN37 ECCEDENZA D’LMPOSTA RISULTANTE DALlA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24

9

19
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COO[C6 rHZA1IH

m
ne I

RN38 ACC&411
‘0 Srno 6 CUI Q=Ol csduiI rontagge erro rJt.fr*m e da eri di rrxupo

I D&. -

RN39 Reshh,zione boes Scrive ricoperti I Sars Farri a

Ulteriore detrazione per 1igii Dei azione canoni locazione

RN41 Importi nmborsoh dul sostituto per deirazioni incapienti 2

- 730/2019
IpeFco frotienere —

— —

—

— —

(recita cAnpensoh

o da nmbonom Trattenuto dci iosi’toto cor Md [24 Rimborsata
RN42 ris&tocte da 730/2019 2

iJkJ ri Ai

e

RN43 BONUS IRPEF
Bonus spettante

2
in dichiarazione Banco do restituire

00 00 00

Determinazione RN45 IMPOSTA A DESITO d1 cui exut iax ramizzoto lDua&o m
2

de’I’imposto RN46 IMPOSTA A CREDITO 1.

Residui defrozion:, Stavi upRP? 2017RN19 ,oa Siori up 8FF 2018 RN2O oo StmIupRPF2O1RRN2I 00

cre&i dl imposta à occicoI2r

e uziofli

RN47
Fondi Peni RN24, cd 3 “2 MediozioniRN24cd44 OD hbtroto Rt’J2dcdS il

SismoAbnizzoRN28 2
ivj CuhuraRN3O Scuda’J30 r-Q

VdoiarveglmzoRN30 Deckr zicrtc1,8PF20)’ Deduz *ortupRPF2OlS

‘0
0

o Altri doh RN5O Abitazione principale

t soggeìtaiMU Fonea, non srponb i’ 328 c dice immobii estera

Acconto 201 9 Casi ped’cdan Reddito complessivo imposto netta Diflerenca
RNÒI Ricoldo roMita I -

00 00 00

RNÒ2 Acconto dovuto Prima acconto 00 Secondo o unico acconto2 ,00

QUADRO RV I

ADDIZJONALE REGIONALE RVI REDOITO IMPONIBLE

O E COMUNALE ALL IRPEF
0 $ I

RV2ADD,ZrONALE REGIONALE AWPPEF DOVUTA Casi poricdari oddizioooleregsande

Adchzionole RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF TRATTENUTA O VERSATA

regionale all IRPEF (d1 cui oltre trottenute 00 I (di cui sospesa
2 1 19 oo

RV4
ECCEDENZA ADDIZONALE REGIONALE AUIRPEF RISUSANTE Cd Regate ai a ctdib& ojdtl 730/3318

DALLA PRECEDENTE D1CHIARAZ]ONE (RX2 coi 5 Mod RPF 20181 i3 17 o

RVS ECCEDENZA tI ADOØCNAIE REGONiJE AlL IRPff psanisn DAlLA PRECE)EN1E CICHL6ADIOPE COWENSATA NEL MCD 24 00

Mdizionole regionale me! 730/2019
d0 trattenere o do rimborsare —

‘° risuifonte da 730/2019 Troilenuto dal sostituto Cred to compensata con Md [24 Rimborsato

—
I

- 0-3 0<3

RW AOD-ZIONALE REGIONALE ALL1RPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AWIRPEF A CREDITO 36 00

Sezione 11A RV9 ALIQUOTA DEWADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scogliomi 2

I IRPEF RVIOADDIZIONAiE COMUNALE ALLIRPEF DCMJTA dcoon no

ADDIZONAIE COMUNAlE AWiRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV11 RCeRL 8_00 730/2018 2
00 P24 oo

oltre trattenute 00 (di cui sospesa 00) 8 00

RVI ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALLiIRPEF RISULTANTE Cod Comuns di coi croditaddadro i 730/2018
2 DAllA PRECEDENTE DrCHIARAZIONE QX3 ccl 3 Mcd REDDITI 20181 I 30 <3

RVI 3 ECCI2A tI DOO3NNE COMa1NE Ali fF RIStITANTh D4UA rRati&jm ro6.pnc CO#&UISATA in t.co ns

Addizionato comunale Irpel 730/2019

R 14dotrottenereodorimbonore
risultante do 730/2019 Troitenuto dai scsi sta Crediio compensata con Md [24 RLnboiIoto

I 2

RV1 5 ADDIZIONALE COMUNALE ALL iRPE! A DEEITO

RVI6 ADDIZIONALECOMUNALEALLiRPEFACREDITO 8 i,

neWB

comunoleotl IRPEF 2019 RVI7 £ DO CO 00 00 00

10
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J ntrateijj

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX — Risultato della Dichioraziane

PERIODO D’IMPOSTA 2018

Mcd. Nt [PJÀJ

I

Imposto o debito o credito Lccedema di Credito di a chiede Credito do te,kaure
QUADRO RX neiboote dofla neultanto dalla versamento a saldo renbcrso in ampensmjone e/o
RISULTATO DELLA pesaste did,iaumne pesalie didsiezhiM in detmDone
DICHLARAZIONE Rxl IRPEF LjO 1.936 o ci: o 1.93600

sezione i RX2AMzonoersiceateIEF 00 36 ‘o uD G 36 CD

Debiti/Crediti RX3Mdiztnde ni,deIPFF CD 5
ed eccedenze RX4 Ceddoro secco {iC) 2, 00 00 CD
risultanti dolo —

presente dichioronone py smp sost PFOfl iSSiJtII)

ewelfare aziendale 00 00 ,co oo

Imposta sostihjtivo di
capitali estero (RM sez V 00 00 00 00

RX8 Imposta sostitutiva redditi
d1 capitale (RMsez ‘v9 00 00 00
Imposta sostitutivo

RX9 proventi do depositi
qpranzio [PJA sez VIII 00 00 00
Imposta soslitutwa

RX1O rivalutazione su TER
(RM zar XI) 00 00 00 00
Acconto su redditi o

RX12 tasaionesepo’vo
tRMser VIeXiIl C CO 00

RX1 3 rialtinewnerb vvion
fiscali (PJ4 se: XIII) OD 00 Cu
Mdizonale bonus

RXl4esta&potias -

(RM5e:XPfl ‘-3 if

Imposta santtva recdit
RXIS porlaipozane n’prese

es’em(RMsez, 00 00 00 00 DO
Imposta pi9noramosio

RXI6 presso teiziebeni
00 00

Imposta ndeggio
RX 17 occosionale

00 00

RX a Imposte sostitutive
(Riser I-leVi) 00 00 00 00 — 00

RX25IV1E(RW) 00 00 00 00 ,0O

RX26 WAFEIRW1 00 00 00 00 00
Imposta sost,iutwa nuovi

RX3 i mrnsmi/confribue*
Fodetari(UA46eU/47) CD CC 00 2
Imposta soshkdr,o

RX33 deduzioni estro
cantabili(RQsez Vi CC CD 00
Imposta sostikitwa

RX34 pluwdenobasi/azier&
(RQl c: -— o: DO

Imposta eost&*.t
RX35 ckr.n,grti

SIIQ/SIINQ(RQsez III) — 00 LO CD

RX36 Tasso dica RC) ser XIII 00 30 00 00

10(37 Inp sost (RQn)LI-AeB) 00 03 00 00
Imposta sostitutiva

10(38 ottrancomento
IRQ zar )OCIII C) .02 .00

ZjLcedenze Eccedecredsta rrr ,
risultanti dalle 2 5 4

precedenti RXS11’1A .00 .00 ,00 .00

dichiarazione RX52 Contributi previdenziali ,cio .00 .00 ,oo

10(53 Imposta sastituliva di cui al quadro RT .00 .00 ,00 00

RXS4AJfre imposte .C.j

RXS5 Àitreimposle 230 i}D 00 £0

RXS6 Pjtre imposte CC CC CD .00

RXS7 Mire imposte 00 CC CD CC

RXS8 Altreimposte DC. 01 CD CC

12
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PERIODO D’IMPOSTA 2018

iflRSONE F!SICNE

2O19
“JntrateJ

CONTRIBUENTE

Scheda per la scelta della destinazione

dell’B per mille, deI 5 per mille e del 2 per mille dell’IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in coso di esonero

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

COGNOME (perle dorne indiore il cognome do nubile) NOME 5ESSO QA o E)

ANAGRAFICI
BONGIOVANNI VALTER M

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA PROVINCIA igIo)
GORNO MESE • ANNO

- CN

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF (in casa di scelta FIRMARE in UNO degli spazi soffostanfi)

STATO CHIESA CATTOliCA tThRONE CHIESE CRiSTIANE AWU4USTE
DE r GiORNo

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

CHIESA WANGEUCA VAWESE
(Unione dele C W.ese mebdiste e Voldesi)

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ITAliA

UNIONE COMUNITA’ EBRAICHE
ITALIANE

SACRA ARCID1OCESI
ORTODOSSA D’ITALIA ED ESARCATO

PER L’EUROPA MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTiSTA D’ITAUA

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI (18150)

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle Istituzioni beneflclarle della quota dell’otto per mille deIl’IRPEF,
i1 contribuente deve apporre la propria firma nel rlquadro corrispondente La scelta deve essere falla esclusivamente per
una delle istituzioni beneficiarie
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non esprssa da parte del contribuente. In tal Caso,
la ripartizione della quota d’imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.
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CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEE (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi saflostonii)

SOSTEGNO DELVOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI FINANZIAMENTO DEUA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ’
NON LUCRATIVE DI UTIUTÀ’ SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SETTORI DI CUI ALL’MT. 10, C. I, LEU4, DELD.LGS. N. 460 DEL 1997

LJ LJ._L_L.L..LJ Li. ..

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ’ DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESAGGISTICI

SOGGETTI DI CUI ALL’ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.CM. 28 LUGUO 2016)

FA

C .,,.,eaei [ F’ CodicelicoIedei I

beneficicrioleventuc i beneticiorio)eveniuoie} I
SOSTEGNO DELLE ÀUMTA’ SOCIAU SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO AIiE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILEUANTIS11CKE RICONOSCIUTE

Ai FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO
UNA RILEVANTE ATTIVITÀ’ DI INTERESSE SOCIALE

Codicefiscdedei
. I Èbenefidorio leventuolel È

SOSTEGNO DEGU ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FMA

Codice liscole del Iboneilciono IeveniuoIe) I È È

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle fInalita destinatarie della quota del cinque per mille dell’IRPEF, Il
contribuente deve apporre la propria Firma nel riquadro corrispondente Il contribuente ha Inoltre la facolta di indicare anche I
codice Fiscale di un soggetto beneficiano La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle Finalita beneficiarie

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POUT1CO

CODE r —

—
f /

AVVERTENZE Per esprimere la scelta Q1 ore di Uno lei partiti politici benehciari del due per mille dell’IRPEF, il contribuente deve
apporre la propria firma nel riquadr’ /ndicando il codice de! partito prescelto La scelta deve essere Fatta esclusivamente per
uno solo dei partiti politici beneficiari

In aggiunta a quanto indicato nell’informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO DI UNA O PIU’ SCELTE E’ NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggeiti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte Il delle istruzioni.

Il sottoscritto dichiara, sotto la proprio responsabilità, FIRMA

che non è tenuto né intende awalersi della Facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi.
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